PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO N°128/2023

CHAMADA PUBLICA n°01-2023.

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUANÃ; CNPJ/MF nº 12.035.302/0001-84

Contratada: LABORATORIO CLINICO CARDIO IMAGEM ELRELI, CNPJ: 35.576.273/000163

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS, PARA ATENDER EM REGIME DE PLANTÃO DE 24 HORAS,
COM A FINALIDADE DE GARANTIR ASSISTÊNCIA MEDICA AOS USUÁRIO DO MUNÍCIPIO DE ARAGUANÃ-TO;

VALOR: R$900.000,00(novecentos mil reais)Data de assinatura: 18/12/2023

Vigência: 01/01/2024 A 31/12/2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARAGUANÃ-TO

CNPJ/MF nº 12.035.302/0001-84

LUCAS GOMES LIMA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 307/2023, em 21/12/2023 10:06

extrato-de-contrato-n-128-2023-1316.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org